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Malmöinitiativet - Slopa minskad vistelsetid på förskola för äldre syskon eller 
erbjud alternativ  
FSKF-2022-20796 

Sammanfattning 
Ett Malmöinitiativ har inkommit till Malmö stad där initiativtagaren menar att man bör slopa 
minskad vistelsetid på förskola för äldre syskon eller erbjuda alternativ. Initiativet har uppnått 
100 röster och ska därför behandlas i förskolenämnden. Förskoleförvaltningen har tagit fram ett 
förslag till yttrande som svar till initiativet. 
 
I skollagen finns bestämmelser om rätt till erbjudande om vistelse i förskola. Förskolan ska bidra 
till att lägga grunden för ett livslångt lärande för alla barn i förskolan och samtidigt skapas en 
möjlighet för föräldrar att förena föräldraskap och sysselsättning. Förskolenämnden uppfyller 
skollagens krav vad avser erbjudande om vistelse i förskola. Förskolenämndens ambition är att 
erbjuda alla barn en förskola med hög och likvärdig kvalitet utifrån skollagens krav. 
 
Förskolenämnden har förståelse för de olika behov som finns i de familjer med barn i Malmös 
förskolor. Med anledning av nu aktuellt Malmöinitiativ har förskoleförvaltningen räknat fram 
vad det skulle kosta att erbjuda förskola i den omfattning som initiativet föreslår. De 
beräkningar som gjorts visar på en kostnadsökning om cirka 20 miljoner kronor för att erbjuda 
alla barn som har en deltidsplats om 15 timmar per vecka en heltidsplats. I dagsläget finns det 
ingen möjlighet för förskolenämnden att finansiera dessa ökade kostnader. 
 
Förskoleförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande som svar till initiativet. 
 

Förslag till beslut 
1. Förskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande. 

 

Beslutsunderlag 
 Följemail till malmöinitiativet - Slopa minskad vistelsetid på förskola för äldre syskon eller 

erbjud alternativ 
 Malmöinitiativet - Slopa minskad vistelsetid på förskola för äldre syskon eller erbjud 

alternativ 
 G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 230329 Malmöiniativet - Slopa minskad vistelsetid på 

förskola för äldre syskon eller erbjud alternativ 
 Förslag till yttrande över Malmöiniativet - Slopa minskad vistelsetid på förskola för äldre 
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syskon för äldre syskon eller erbjud alternativ 
 
Beslutsplanering 
Ordförandeberedning FSKN 2023-03-20 
Förskolenämnden 2023-03-29 
 
Beslutet skickas till 
Stadskontoret för vidarebefordran till initiativtagaren. 
 
Ärendet 
Se bifogat förslag till yttrande. 
 
Ansvariga  
Agneta Sjölund  Ekonomichef 
Serene Rosberg  Förvaltningschef 
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